
JEGYZ,ÓKÖNYV

Készült: Narylóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. december 18-án, a
nag5rlóci Kőzséghá.zán megtartott üléséről.

Jelen vannak: Péter Gábor polgármester
Ronga József alpolgármester
Dr. Tóth Endre képviselő
Hegedüs Sándor képviseló
Komlósi Mátyás képviselő
L ézár Istvrán képvi selő
Tóth Csaba képviselő
Szelesné Skrabak Eva jegyző

Péter Gl ábor pol grár,me ster :

Köszönti a megielenteket és megállapítja, hogy a Képviselő-testiilet 7 tagJa közül 7 fő megielent,
az iilés }iratfu ozatkép es, azí me gnyitj a.

Péter Gábor pol gármester :

Javaslatot tett a napirendek meglár gyalásáta.

A Képuis elő-testület az aldbbí napbendek megtárgjlalós dt fo gadta eI :

1.1 A2018-es év értékelése
Előterj esáő : pol gármester

2.1Egyebek

1./ A 2018-es év értékelése
Előteriesáő: Péter Gábor polgármester

Péter Gábor polgármester:
Köszöntötte a Képviselő- testtilet tagsait. Elmondj4 hogy nehéz év áll mögöttiik, ftnanszttozáls,
pályánati nehézségek, de végül sikerült megoldani a feladatokat. Ebben az évben a mai iiléssel
együtt 14 Képviselő- testületi ülést tartottak,14 rendeletet alkottak és idáig 14l határozatothoztak.
Ez úton köszöni a Képviselő- testiiletnek az egész éves munkáj át,kúartí§át ésbizik benne, hogy a
jövőben is ilyen egyetértésben fognak együtt dolgozni. Megköszöni .a jől múködő hivatali
apparátusnak ts az ez évi munkáját és kiiltin köszöni Szelesné Skrabák Eva jegyzőnek. Minden
önkormányzati íntézmény működik, óvoda, hivatal, idósek klubja, gyercI<ház, sportcsarnok és a
könyvtar. Megfelelőenműködik atanyagondnoki szolgálatis, Megköszöni ahelyi civil szswezetek
munkáját is. A Polgrárőrség, a lakosok biztonsága érdekében végez önkéntes munkát, a Faluvódő
Egyesületnek köszönhető a sziireti felvonulrás és a Lóci Kalendárium, a Nyugdíjasok és

Hadirokkantak Egyesülete tartalmas progíamokat szervez és több településen képviseli a falut. A
paLyéaatok egy része is sikeresen lezímlh. Megköszöni az tnténnények dolgozőinak, és a
képviselőknek a munkáj át.

Ronga József alpol gárme ster:
Megköszönte a polgarmester értékelését, és egyetértett az elhangzottakkal. Ahogyan a
Polgármester Ú. is mondta a Képviselő- testtiletnek és a hivatali apparátusnak nagy szerepe van
abban, hogy a munka jól ment, és a feladatok időben elvégzésre kerültek. azt klvánsa, hogy a



Képviselő- testíilet a falu érdekében minél jobb döntéseket hozzon, é§ a döntések során
tapasztalataikathasznállLák fel a következő években is.

Hegedűs Sándor képvisqlő:
Megalakult az Ifiűsági Klub, ahol a fiatalok tészéte biztosítottak közösségi teret. Reméli, hogy
egyre többen csatlakoznak majd aklubhoz.

Péter Gábor pol gármester:
Támogaíja a klub múködését.

Dr. Tóth Endre képviselő:
Sziikséges, hogy a fiatalok összejöjjenek és a baráti kapcsolatok megmaradjanak.

Ronqa József alpol qármester:

Meg kell adni a fiataloknak a lehetőséget. A település érdeke is, hogy ezek a fiatalok, valamilyen
kötődést érezzenek afallhoz és valamilyen közösségheztartozzanak Minden tamogatast meg kell
adru ahhoz. hogy a falu élő falu maradjon.

Hegedűs Sándor képviselő:
E gyetért az elhangzottakkal.

2./ Eevebek

szécsénv és Térsége Humánszolgáltató Intézménvfenntartó Társulás ügye

Péter Giábor polgiirmester:
A Szécsény és Térsége HumiánszolgáItatő Intéznényfenntartő Társulás ülésén, a Tanács döntött a
társulasi megállapodrás módosíásaíőI. A szerződésben módosultak adatok, a Jelenléthénzal
kapcsolatban.
Javasolja a Szécsény Térsége Humánszolgaltatő Intézményfenntartó Tarsulás Tarsulási
Megállapoőasanak és Szervezeti és Működési Szabályzatmődasltasanak elfogadását.

Fentiek utána Képviselő-testiilet megjelent 7 taga egyhangú szavazatával azalabbihatérozatokat
hozta:

Narylóc község Önkormánvzat képviselő-testületének
t 42 l 20!$.(XII.18.\ száryű határ ozata

Nagylóc Község Képviselő-testiilete a Szécsény Térsége Humánszolgáltatő Inténnényfenntartó
Társulás áItal18l20l7 .Q{II.14.) száműhatározatta| elfogadott Szervezeti és MűködésiSzabályzatítt
ahatározat melléklete szerinti módosítással elfogadja.

A Képviselő-testti]et felhatámazza apolgérmestert a ársulási megállapodás módosíásának, és az
egységesszerkezetbefoglaltszövegénekalákásána.

}latártdő : értelemszerűen

Felelős: polgármester

2



Nagvlóc Köz§ég Önkormánvzat Kópviselő-testületénelí
l 43i20 1 8.(§I.18.) számú határozata

Nagylóc Község Képviselő-testtilete a Szécsény Térsége HumiánszolgáItató Intézményfenntartó
Tarsulrás által17Da17(XII.14.) száműhatarozattalelfogadottTrirsulásiMegállapodásátahatározat
melléklete szerinti módosítassal elfogadja.

A Képviselő-testtilet felbatalmazza apolgármestert a társulási megállapodás módosításénak, és az
egységes szerkezetbe foglalt szövegének alűrására.

Hatáidő : értelemszerúen

Felelős: polgármester

Ewesületek támoeatása

PóJer Gábor pol eármester :

Nagylóc Község Önkormanyzat Képviselő-testtiletének a civil szervezetek tamogatási rendjéről
szóló 11l20l3.(r\r.29.) önkormányzati rendelete alapján, a nagylóci civil szervezetek számára
minden évben támogatást bi*osít. Ebben az évben a Polgárőrség és a Sportegyesület kért
üímogatást.
Javasolja, hogy a Képviselő- testiilet tímogassa az Egyesületeket.

Hegedús Sandor képviselő :

Egyetért az elhangzottakkal.

Péter Gábor pol gáímester;
Megkérdeáe, hogy yan- § valakinek kérdése, hozzászőLása.

kérdés, hozzászólós nem volt.

Fentiek utáln a Képviselő-testíilet megjelent 7 tagsa egyhangu szavazaával az alábbibatérozatot
hozta:

Nagylóc közsée Önkormányzat képviselő-testületének
1 4 4 l 20 18.(XlI.18.\ számű határ ozata

Nagylóc Község Önkormanyzat Képviselő-testíilete döntött az Önkormrányzat 2018. évi
költségvetésében - egyesületek tamogatására - elkíilönített összeg felosztásáról.
Nagylóc Község Ötlkorményzata

- a Nagylóci Polgrárőr Egyesület részére 250.000 Ft-ot,

- a Nagylóc Sportegyesület részére 700.000 Ft-ot,

- aNagylóci Nyugdíjasokért és Hadirokkantakért Egyesület 50.000 Ft-ot

biáosít, egyesületi títmogatás címén.

A Képviselő-testiilet utasítja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.



HatáÁdő: azowtal és folyamatos

Felelős: polgármester

Helyi Esélyqeyenlőségi Program elfoeadása
Előteiesztő: Péter Gábor polgármester
Előterj esztés mellékplve,

péter Gábor polgármester:
Amennyiben nincs kérdés és ltozzászólás, javasolja, hogy a képviselő-testiilet fogadja el a Helyi
Esélyegyenlőségi Programj át.

Fentiek után a Képviselő-testiilet megjelent 7 tagsa egyhangú szavazatával az alábbihaátozatot
hoáa:

Nagvlóc község Önkormánvzat képviselő-testületének
145/2018.(XII.18.) számú határozata

Nagylóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a település Helyi
Esélyegyenlőségi Programját és azt a melléklet szerint elfogadja.

Utasítja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: értelemszerint, Intézkedési Terv szerint

Felelős: polgármester

Más kérdés, észrevétel, javaslat nem érkezett,, ezért Péter Gábor polgármester az ülést
bezárta, és elrendelte azárt ülés megtartását.
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Nagylóc Község Önkormá nyzat Polgármesterétől
3175 Naeylóc, Március 15. tér 4.

MEGrrÍvÓ

Magyarország lT lyi önkormányzatutőI szőlő 2011. évi CLX)OilX. törvény 45.§-a alapján a
Képviselő-testület rendkívüli ülését

2018. december 18-án (kedden} 1600 órára

összehívom, mell,re Önt tisáelettel meghívom.

A Kópviselő-testület ülésének helve: Községháza Narylóc

Napirendi iavaslat:

I.1 A20l8-as év értékelése
Előterj esáő : polgármester

2.1Egyebek

Zárt ű|ész

I . l SzociáIis kérelmek elbítálása.

Tísztelettel hirem, hogy az ülésen veglen részt.

Nagylóc, 2018. december 14.

Tisztelettel,§S

Qo9yie"



JELENLETI IV

Nagylóc Község Önkormrányzat Képviselő-testiiletének 201S. december 18-án megtartott
üléséről

képviselőtestiilet taei ai:

Péter Gábor polgármester

Ronga JőzseI alpolgárrrrester

Dr. Tóth Endre képviselő

Hegedűs Sándor képviselő

Komlósi Mátyas képviselő

Lánár István képviselő

Tóth Csaba képviselő
:---r

Szelesné Skrabák Eva ó""-(--,,J- yU,-.L)L ) r-.^-

Vendéeek:

-


